
RALAT 
Sebutharga Majlis Daerah Pekan yang diiklankan pada 04 April 2022 

iaitu; 

Sebutharga Majlis Daerah Pekan MDP.S/13/2022

ASAL 

DIPINDA 

B04

Perkara - Perkara Lain Kekal Sepertimana lklan. 

HARAP MAKLUM 

YANG DIPERTUA 
MAJLIS DAERAH PEKAN 
08.04.2022 

MENAIKTARAF PEKAN RIVERFRONT,
PEKAN, PAHANG DARUL MAKMUR

BUMIPUTERA

Kaunter Bersepadu Majlis Daeah Pekan 
11.04.2022 (Isnin) Hingga 15.04.2022 (Jumaat) 
Bermula Jam 8.30 Pagi Hingga 3.30 Petang 
Sahaja

Kaunter Bersepadu Majlis Daeah Pekan 
11.04.2022 (Isnin) Hingga 15.04.2022 (Jumaat) 
Pada Waktu Pejabat

G1

B04

BUMIPUTERA 

G1


	ASAL
	DIPINDA



